
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 18.2.2020. 

COM(2020) 61 final 

ANNEX 1 

 

PIELIKUMS 

dokumentam 

Priekšlikums Padomes Lēmumam 

par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem Transporta kopienas Reģionālajā 

pārvaldības komitejā attiecībā uz konkrētiem ar Transporta kopienas dibināšanas 

līguma īstenošanu saistītiem budžeta jautājumiem 

 



 

LV 1  LV 

1. PIELIKUMS 

PROJEKTS 

TRANSPORTA KOPIENAS REĢIONĀLĀS PĀRVALDĪBAS KOMITEJAS 

LĒMUMS Nr. 2020/ 

(... gada...) 

par Transporta kopienas 2020. gada budžeta pieņemšanu 

TRANSPORTA KOPIENAS REĢIONĀLĀ PĀRVALDĪBAS KOMITEJA, 

ņemot vērā Transporta Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā 24. panta 1. punktu un 

35. pantu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo pieņem Transporta kopienas 2020. gada budžetu, kas pievienots šim lēmumam kā 

I pielikums. 

2. pants 

Neskarot Reģionālās pārvaldības komitejas Lēmuma 2019/1 2. un 3. pantu, Eiropas Komisija 

ir atbildīga par Transporta kopienas budžeta izpildi saskaņā ar 3. pantu.  

3. pants 

Šā lēmuma 2. pantu beidz piemērot dienā pirms dienas, kad stājas spēkā Pastāvīgā sekretariāta 

pastāvīgā direktora iecelšana amatā. 

[…], 2020. gada […]. 

Reģionālās pārvaldības komitejas vārdā – 

priekšsēdētājs



 

LV 2  LV 

I PIELIKUMS. Transporta kopienas 2020. gada budžets 

PASTĀVĪGĀ SEKRETARIĀTA DARBĪBAS IZMAKSAS 
(tostarp fiksētie izdevumi / grāmatvedība / komunikācijas pasākumi / sanāksmju 
organizēšana) 396 900 

PASTĀVĪGĀ SEKRETARIĀTA BIROJA IEKĀRTAS UN MĒBELES 60 000 

PERSONĀLS  
(tostarp algas, pabalsti, darbā pieņemšana, ceļa izdevumi, iemaksas veselības 
aprūpes sistēmā / pensijas) 1 461 500 

PĒTĪJUMI, TEHNISKĀ PALĪDZĪBA, ko vadīs Pastāvīgais sekretariāts 800 000 

KOPĀ 2 718 400 

REZERVE (aptuveni 9,4 %) 281 600 

PAVISAM KOPĀ 3 000 000 

No kā: ES ieguldījums (80 %) 2 400 000 

Dienvidaustrumeiropas pušu ieguldījums (20 %: TKL V pielikumā ir izklāstīts 
sadalījums pa valstīm) 600 000 

 


